Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.01.2023

	№ 92

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Веневский район от 30.12.2022 № 1338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением  администрации муниципального образования Веневский район от 02.06.2011 №797  «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления  муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.05.2015 № 522 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, функций администрации муниципального образования Веневский район»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.12.2022 № 1338 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующие изменения:
- п. 2.3.  приложения  к  постановлению  изложить в  новой редакции: «2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги заявителю является:
- решение о передаче жилого помещения в собственность граждан с приложением проекта договора передачи жилого помещения в собственность граждан;
- решение об отказе в приватизации жилого помещения;
- решение об отказе в приеме и регистрации документов необходимых для предоставления услуги.»
          4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский